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گزارش

درمان کودکان سرطانی با نسخه دلالان ناصر خسرو!  دولت بازار خدمات حقوقی را
 گسترش دهد

با مطرح شدن سهولت در صدور پروانه وکالت و 
شکستن انحصار صدور این پروانه، کانون وکلای 
دادگستری مخالفت خود را با این رویه جدید اعلام 
نموده اما پس از آشکار شدن دلایلی که کانون 
به دنبال حفظ انحصار خودش بوده است آن‌ها 
تاحدی پا را پس کشیدند و عملًا مجبور شده‌اند 

که طرح دولت را بپذیرند.
موضوعی که در کنار شکستن و حذف انحصار 
خدمات حقوقی مطرح شده این است که باید 
»بازار ارائه خدمات حقوقی« شکل بگیرد و 
گسترش یابد. در حال حاضر در ذهن افکار عمومی 
خدمت حقوقی، فقط در وکالت پرونده‌های قضایی 
خلاصه می‌شود در حالی که ده‌ها زمینه برای 
خدمات حقوقی وجود دارد که اگر در جامعه جدی 
گرفته شود عملا ورودی‌های پرونده‌های قضایی نیز 

کاهش میی‌ابد.
کارشناسان بر این موضع هستند که چرخه معیوب 
خدمات حقوقی اصلاح شده و کار به روال اصلی 

خود باز گردد.
به عنوان مثال اگر مردم برای انجام خریدهای 
اموال منقول و غیرمنقول مانند زمین، مسکن، 
مغازه و خودرو به وکلا مراجعه کنند و از آنها و 
خدماتشان بهره مند شوند قطعاً در آینده دچار 
مشکل و گرفتار سیستم قضایی نخواهند شد. 
اگرمردم، تجار، صنعتگران و تولید کنندگان درک 
کنند که هنگام عقد قراردادهای مختلف تجاری 
و بازرگانی کی ویکل کنارشان باشد در آینده به 

مشکل بر نخواهند خورد.
بازار خدمات حقوقی همین هاست و اگر مردم و 
نخبگان یاد بگیرند که در همه زمینه ها از خدمات 
مشاوره ای وکلا بهره مند شوند قطعا و یقینا در 

جامعه از تنش‌ها کاسته می‌شود.
البته این را هم نادیده نگیریم که عده‌ای 
نمی‌خواهند این خدمات عمومی و حقوقی برای 
مردم شناخته شود و همچنان انحصار خود را 
داشته باشند و این وظیفه رسانه‌هاست که برای 
ایجاد آرامش در جامعه و کمک مردم به میدان 
بیایند و با آگاه سازی افکار عمومی اجازه ندهند 

که بلبشو بازار انحصارگران تداوم یابد.

نکته‌سنج!

پدر کی کودک مبتلا به سرطان می‌گوید: »خیلی سخت است که دختر سه ساله‌‌ات 
بر روی تخت بیمارستان باشد و تو در کنار تحمل فشار روانی این مسئله، دغدغه 
تأمین دارو و هزینه‌های درمان فرزندت را داشته باشی. فقط کی قلم دارو دخترم 
10 میلیارد قیمت دارد و من در خرید دارو او حیران مانده‌ام. به خیلی از سازمان‌ها 

و نهادها سر زده‌ام اما ناامید برگشتم ...«
می‌گوید: »دختر سه ساله من مبتلا به کی سرطان نادر است. پزشک بیمارستان 
کودکان علی‌اصغر برای او دارویی تجویز کرده که هر ویال آن ۵۰۰ میلیون قیمت 
دارد. دختر من ۲۰ دز از این دارو را باید مصرف کند تا درمان او تثبیت شود ... به 

هر سازمان و نهادی سر زده‌ام ناامید برگشتم.«
»درخواست تسهیل واردات داروهای کودکان مبتلا به سرطان« پویشی است که 
اولین بار توسط پدر »دختر سه ساله‌ای که به بدخیم‌ترین نوع سرطان نوروبلاستوما 
مبتلاست« در بخش »فارس من« خبرگزاری فارس ثبت شد. از آنجایی که این 
پویش هزاران امضا را به خود اختصاص داده، بیانگر آن است که بسیاری از خانواده‌ها 
و افرادی که با بیماری سرطان دست و پنجه نرم میک‌نند، در تهیه داروهای سرطانی 
دچار مشکل بوده و از این مسئله رنج می‌برند. ما برای بررسی برخی از مشکلات 
و موانع درمانی بیمارهای سرطانی از جمله سلین و سامان »یکی دیگر از کودکان 

سرطانی« با والدین آنها گفت‌وگو کرده‌ایم.
پدر »سلین« درباره بیماری دخترش می‌گوید: »خیلی سخت است که دختر سه 
ساله‌‌ات روی تخت بیمارستان باشد و تو در کنار تحمل فشار روانی این مسئله، 
دغدغه تأمین دارو و هزینه‌های درمان فرزندت را داشته باشی. دختر سه ساله من 
از ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ به دلیل داشتن مشکلات گوارشی چندین روز در بیمارستانی 
در تهران بستری شد اما پزشکان نتوانستند بیماری دخترم را تشخیص دهند و در 

سونوگرافی‌های مختلف بیماری‌اش مشخص نشد.
بعد از بی‌قراری‌های زیاد، پزشــ‌کها برایش سیتی آنژیو  انجام دادند و مشخص شد 
که کی توده ۱۳ سانتی داخل شکم دخترم وجود دارد. برای ادامه درمان، دخترم 
به بیمارستان کودکان منتقل شد و متخصص سرطان و آنکلوژی نوع بیماری او را 
سرطان نوروبلاستوما بدخیم تشخیص داد. در حال حاضر شرایط بیماری »سلین« 
بسیار حاد هست و طبق آزماشات توده به قسمتی از جمجه و ستون فقرات رسیده.«
وی درخصوص روند درمان بیماری دخترش و موانعی که سرراهشان بود توضیح 
می‌دهد: »بلافاصله بعد از تشخیص پزشکان بیمارستان، فرزندم در روند شیمی‌درمانی 
قرار گرفت. به ما اعلام کردند که مؤسسه خیریه محک بخشی از هزینه‌های دارویی 

و درمانی کودکان سرطانی را پرداخت میک‌ند و برای همین ما عضو محک شدیم. 
تا کنون بیشترین دغدغه‌ای که ما در طول درمان »سلین« داشتیم تأمین داروهای او 
بود. اکثر داروهای که پزشکان تجویز میک‌ردند به راحتی در داروخانه‌ها پیدا نمی‌شد 
و در برخی از مواقع اصلًا در ایران وجود نداشت. به عنوان مثال پزشک برای دخترم 
داروی »آندوکسان« تجویز کرد که فقط نوع هندی آن در برخی از داروخانه‌های 
دولتی کشور موجود بود. در حالی که پزشک به علت عوارض زیادی که نوع هندی 
این دارو دارد تأیکد بر مصرف نوع آلمانی و اروپایی این دارو داشت. بنابراین مجبور 

شدم این دارو را به قیمت خیلی بالاتر و به صورت آزاد از دلال تهیه کنم.
همچنین دکتر کی داروی دیگر هم به نام »توپوتکان« برای او تجویز کرد که من 
هرچقدر در داروخانه‌ها گشتم، آن را پیدا نکردم. فقط کی داروخانه بود که این دارو 
را داشت و با هزار دردسر حاضر شد این دارو را به من بفروشد. در حالی که در آن 
زمان من سه دز از این دارو را نیاز داشتم و دوباره مجبور شدم دو دوز دیگر را از دلال 

با دو برابر قیمتی که از داروخانه خریداری کرده بودم، همان دارو را تهیه کنم...«

پدر در خصوص مشکلات خرید دارو از دلال‌ها می‌گوید: »تهیه دارو از دلال مصیبت 
است. چون نمی‌شود به تاریخ و سالم بودن دارو اعتماد کرد. رسماً خریدن دارو از 
دلال بازی کردن با جان بیمار است؛ اما ما چاره‌ای جز پناه آوردن به دلال‌ها نداریم. 
حتی ما دلال‌هایی که ازشان دارو تهیه میک‌نیم را هم نمی‌بینیم. نمی‌دانیم چه 
کسی هستند و جای مشخصی از آنها سراغ نداریم. فقط با کی تماس تلفنی مجبور 
می‌شویم به دلال اعتماد و دارو را از او خریداری کنیم. در آخر هم داروها را به وسیله 

پکی موتوری به ما تحویل می‌دهند.
وی درباره مشکلات مالی خانواده‌ها در تأمین هزینه‌های دارو و درمان کودکان 
سرطانی می‌گوید: »من به شخصه در تأمین برخی از مبالغ درمانی و دارویی دخترم 
خیلی مشکل ندارم به اضافه اینکه الآن بیمه و مؤسسه محک در پرداخت هزینه‌های 

درمان حمایت میک‌ند. اما همه نمی‌توانند هزینه‌های آزاد دارو را پرداخت کنند. 
شرایط خانواده بچه‌های سرطانی واقعاً بد است. بیمه‌ها تا سقف کی مبلغی را پوشش 
می‌دهند و بیمارستان‌های دولتی هم تمام امکانات را ندارند. اما والدین مجبور 
می‌شوند که کودکشان را برای درمان به بیمارستان دولتی ببرند. بیمه تا کی حدی 
از هزینه‌ها را پوشش می‌دهد از کی جایی به بعد من مجبور می‌شوم کودکم را برای 

ادامه روند درمان به بیمارستان دولتی ببرم.«
وی در خصوص امکانات بیمارستان علی‌اصغر که مختص کودکان است توضیح 
می‌دهد: »بیمارستان علی‌اصغر کی بیمارستان دولتی است که همه امکانات آن حتی 
ساعت روی دیوارش را هم مردم اهدا کرده‌اند. پرسنل کم دارند و تجهیزات موجود 
در بیمارستان یکفیت بسیار پایینی دارد. برخی‌ها هستند که برای درمان کودکشان 
هزینه‌های بسیار سنگینی پرداخت میک‌نند اما برخی از افراد از شهرستان آمده‌اند و 
توان پرداخت هزینه‌های دارو و درمان کی بیماری پرهزینه مانند سرطان را ندارند. 
بسیاری از والدینی که کودکشان را از شهرستان برای درمان به تهران آورده‌اند شب 
در چادر و ماشین می‌خوابند. حتی پدر و مادر و کودک غذایی را که بیمارستان 

می‌دهد را مجبورند با هم تقسیم کنند و بخورند.«
این پدر می‌گوید: »من تا کنون مشکل جدی برای تأمین هزینه‌های دخترم ند اشتم. 
اما درحال حاضر دکتر برای تثبیت روند درمانی »سلین« دارویی تجویز کرده که 
حتی در ایران وجود ندارد و باید از خارج از کشور وارد شود. هر ویال از این دارو ۵۰۰ 

میلیون تومان قیمت دارد و دخترم باید ۲۰ دز از این دارو را دریافت کند.
درحال حاضر دختر من رو به بهبودی است و برای تثبیت درمانش باید این دارو را 
تزریق کند. من تا کنون هزینه‌های درمان دخترم را پرداخت کردم اما ۱۰ میلیارد 
تومان را از کجا بیاورم؟ من پول خرید دارو از دلال را داشتم اما برای تأمین این 
دارو درمانده شدم. خیلی‌ها پول خرید دارو از دلال را هم ندارند. واقعاً شرایط برای 
افرادی که دارای بیماری‌های خاصی مانند سرطان هستند بسیار بد و دشوار است.«

وی در خصوص پاسخ سازمان غذا و دارو در تأمین این دارو می‌گوید: »به من گفتند 
که برای تهیه این دارو باید مجوز تک نسخه‌ای تأیید شده از سازمان غذا و دارو بگیرم. 
قیمت هر کی ویال این دارو در خارج از کشور نزدکی به ۶۰۰۰ هزار دلار است. نه 

تنها سلین بلکه بسیاری از کودکان سرطانی نیازمند دریافت این دارو هستند.
پروسه تهیه دارو »داروهای معمولی و خاص« برای این بچه‌ها بسیار سخت و هزینه‌بر 
است. خانواده‌ها چگونه می‌توانند ۱۰ میلیارد تومان فقط برای تهیه کی قلم از 

داروهای درمانی فرزند خود پرداخت کنند؟!«
پدر »سلین« سر و کله زدن با بیمه‌ها را کی معضل می‌داند و می‌‌گوید: »کی معضل 
دیگری که وجود دارد این است که ما هزینه‌های درمان را پرداخت میک‌نیم اما زمانی 
که می‌خواهیم آن را از بیمه پس بگیریم باید کلی روند اداری و تحویل پرونده را 

انجام بدهیم. این روند به قدری سخت است که گاهی وقتا آدم دلش می‌خواهد قید 
گرفتن پولش را از بیمه بزند.

به قدری برای گذاشتن تسهیلات سختگیری میک‌نند که آدم قید کمک گرفتن از 
آن‌ را می‌زند. فقط برای تشکیل پرونده از دختر من کی آزمایش گرفتند که نزدکی 

به ۱۲ میلیون تومان برای ما آب خورد.«
در ادامه مادر سامان »یکی دیگر از کودکانی که به سرطان نوروبلاستوما مبتلاست« 
در خصوص مشکلات و موانع درمانی پسرش می‌گوید: »سامان از اردیبهشت ماه 
درگیر بیماری شده و در روند درمان قرار گرفته است. ما تاکنون در تهیه داروهای 
پسرم بسیار مشکل داشتیم؛ یا داروها پیدا نمی‌شد یا اینکه هزینه دارو بسیار بالا 
بود.« وی ادامه می‌دهد: » الآن حدود شش ماه است که به هر نحوی شده داروهای 
سامان را تهیه کرده‌ایم. اما در حال حاضر پزشک برای سامان ۱۸ دوز از داروی 
»دینوتوکسیماب«  تجویز کرده که نزدکی به ۹ میلیارد تومان قیمت دارد. این 
درحالی است که سازمان غذا و دارو می‌گوید: »ما نمی‌توانیم این دارو را تهیه کنیم.« 
و فقط کی صورتحساب به من داده‌اند که اگر بخواهید این دارو را تهیه کنید باید 
۹ میلیارد تومان پرداخت کنید. من کی میلیارد تومان هم نمی‌توانم جور کنم چه 

برسد به ۹ میلیارد! ...«
مادر سامان در خصوص محک می‌گوید: » سازمان غذا و دارو هر سری ما را به 
مؤسسه خیریه محک ارجاع می‌دهد. ما حتی در محک هم ثبت نام کردیم. اما 

می‌گویند: »هزینه بسیار زیاد است و ما نمی‌توانیم پرداخت کنیم.«
درحالی که این خانواده‌ها از کمبود برخی داروهای بیماران سرطانی گلایه دارند، 
محمد جهانگیری مدیر مرکز کنترل و درمان سرطان کشور در خصوص حمایت 
دولت از بیماران سرطانی می‌گوید: »بیش از ۳۱ هزار بیمار مبتلا به انواع سرطان در 

کشور تحت پوشش رایگان درمان قرار گرفتند.«
همچنین حسن ابوالقاسمی فوق تخصص خون و سرطان کودکان و رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی در خصوص اهمیت درمان کودکان سرطانی می‌گوید: »سرطان، دومین 
علت مرگ و میر در کشور است و هزینه‌های آن در آینده افزایش خواهد یافت. زیرا 
درمان‌های جدید، هزینه بر خواهند بود و اگر این بیماری کنترل نشود، نظام سلامت 
را دچار بحران خواهد ساخت. در حال حاضر دو درصد سرطان‌ها مربوط به کودکان 
است و اگر مؤسسه محک نبود، شاید الان خیلی بیشتر گرفتار بودیم.« اما این سؤال 
مطرح است که سازمان غذا و دارو در تأمین و تسریع روند تهیه و داروی بیماران 

خصوصاً کودکان سرطانی چه نقشی دارد؟
برخی از بیماران مبتلا به سرطان از جمله سلین و سامان مدعی هستند که در تهیه 
داروهای موردنیازشان دچار مشکل هستند. در حالیکه سیدحیدر محمدی رئیس 
سازمان غذا و دارو چندی پیش گفته بود: »با کمبود دارو‌های ضد سرطان در کشور 
مواجه هستیم.در حال حاضر بخش زیادی از دارو‌های ضد سرطان را در کشور تولید 
میک‌نیم، اما ممکن است تعدادی از پزشکان برای بیمارشان برند خاصی از کی دارو 
را تجویز کنند و از این رو این احتمال وجود دارد که برخی از برند‌های دارو‌های 
ضد سرطان در کشور وجود نداشته باشد. این مسئله به معنی نبود داروی مورد نیاز 
بیماران سرطانی در کشور نیست. اگر عنوان می‌شود داروی خاصی در کشور موجود 
نیست احتمالا مربوط به برند خاصی از کی دارو است که به دلیل تولید داخل اجازه 

واردات آن دارو را نداده‌ایم.«
کمبود دارد و درد تأمین هزینه‌های درمان از درد بیماری و بیمارداری بیشتر است. 
سرطان یکی از پرهزینه‌ترین بیماری‌ها در سراسر جهان است و بیمار برای طی کردن 

هرچه بهتر روند درمان نیاز به حمایت دولت دارد.

فرهاد خادمی

|‌‌‌‌‌‌‌دوشنبه|8 آبان 1402|شماره 6268| 

اذان ظهر: 11:48 اذان مغرب: 17:30 اذان صبح فردا: 5:00  طلوع آفتاب فردا: 6:25

آگهي مناقصات شماره1402/1128 و 1402/1129 درروزنامه و شماره 
2002005744000346 و 2002005744000347 در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت و آگهي تجدید مناقصه شماره1402/1101 درروزنامه و 
شماره 2002005744000345 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان

ت اول
نوب

شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظردارد مطابق ماده 13 قانون برگزاری مناقصات  پروژه زیررا به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس بخشنامه 
شماره 94/30593 مورخ 94/03/05 و  بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار  نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل 

خواهد شد.
تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.

آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت  10 روز گشایش پاکت ها مي باشد.
محل تحویل پاکت )الف( اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه گر مي بایست اصل تضمین را در یك پاکت مناسب 
با عنوان پاکت »الف« قرار داده و لاك و مهر نماید. روي » پاکت الف« ، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه گران، ذکر گردد و طبق برنامه زماني اعلام شده 
به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس اهوازـ کیانپارس ـ فلکه اول ـ  شرکت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم دبیرخانه حراست و امور محرمانه ، تحویل دهد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور http://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت : www.abfakhz.ir می باشد .

شناسه آگهی 1594716
نوبت اول 1402/8/8 ، نوبت دوم 1402/8/10

شمارة مناقصه
 در روزنامه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

مبلغ تضمین شرکت رشته کاري مورد نیازعنوان مناقصه
در فرایند ارجاع کار

برآورد
  )میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد مناقصه
 از طریق سایت ستاد

تاریخ وساعت گشایش پاکت 
های مناقصه  از طریق سایت 

ستاد

طرح تامین آب شهرک  1402/11282002005744000346
منتظری و شهرک محمد 

بن جعفر  شهرستان دزفول

تا مورخ 1402/08/20 14,494,660,000289,893آب پایه 5 و بالاتر
ساعت 10

  1402/09/ 07
ساعت 11

اجرای شبکه توزیع و انشعابات 1402/11292002005744000347
خانگی آب طرح اقدام ملی 

مسکن )کوی نیرو( شهر 
اندیمشک

تا مورخ 1402/08/16 1,790,600,00035,811آب پایه 5 و بالاتر
ساعت 10

  1402/08/ 28
ساعت 11

عملیات اصلاح شبکه توزیع و 1402/11012002005744000345
انشعابات خانگی آب بخشی 
از شهرک دوکوهه شهرستان 

اندیمشک

تا مورخ 1402/08/17 5,775,000,000115,480آب پایه 5 و بالاتر
ساعت 10

  1402/08/ 29
ساعت 11

*** پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مناقصات خواهد بود. ***

آگهی مناقصه عملیات احداث کانال دفع آبهای سطحی 
پشت رستوران جوجه طلایی اکبراباد شهر یاسوج 

کیوان آشنا
شهردار یاسوج

شهرداری یاسوج در نظر دارد به استناد ماده 5 آئین نامه های مالی شهرداری بند 3 مصوبه شماره  124مورخ   1402/04/04   
شورای اسلامی شهر یاسوج  و صورت جلسه شماره 5مورخ 1402/04/17کارگروه تطبیق فرمانداری ،آگهی مناقصه عملیات 
احداث کانال دفع آبهای سطحی پشت رستوران جوجه طلایی اکبراباد  شهر یاسوج  با پرداخت از منابع داخلی را  با برآورد 
اولیه فهرست بهاء رشته  ابنیه و تاسیسات مکانیکی سال  1402 با مشخصات فنی و شرایط آگهی مناقصه مشروحه ذیل به 
شرکت های  پیمانکاری واجد شرایط که دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری  ابنیه و تاسیسات باشند با مراجعه به سامانه 
ستاد به آدرس  www.setadiran.ir واگذار نماید . لذا شرکت کنندگان می بایست با مراجعه به سامانه فوق نسبت به تحویل 

و بارگذاری اقدام نمایند. 

* مهلت دریافت اسناد آگهی مناقصه : از تاریخ 1402/08/07 تا ساعت 14 مورخ 11 / 08 /1402 .
* محل دریافت و ثبت نام اوراق آگهی مناقصه : سامانه ستاد به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir  مراجعه و بارگذاری 

نمایید .
* مهلت ارسال پیشنهاد ها : تا ساعت 14 مورخ 21/ 08/ 1402  .

* محل تسلیم پاکت ضمانت نامه فرایند ارجاع کار : یاسوج بلوار امام خمینی )ره( - شهرداری مرکزی یاسوج -که می بایست 
بعد از بارگذاری کلیه اسناد در سامانه ،  قبل از اتمام وقت قانونی در پاکت  دربسته و مهر کرده تحویل دبیرخانه شهرداری 

یاسوج گردد .)فقط ضمانت نامه حضوراً تحویل گردد .(
* کلیه اسناد بارگذاری شده ) بغیر از ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار ( در زمان انعقاد قرارداد می بایست به شهرداری 

ارائه گردد و با اسناد بارگذاری شده مطابقت داشته باشد .
* زمان بازگشایی پیشنهادات   ساعت 16 عصر روز  دو شنبه تاریخ 22 / 08/ 1402 محل سالن اجتماعات شهرداری می باشد.

* مبلغ تضمین  شرکت در فرایند کار 5% قیمت مبلغ برآورد اولیه می باشد که می بایست به صورت اخذ ضمانت نامه بانکی 
یا واریز وجه به شماره حساب شبا  ir120610000000700792971296 سپرده پیمانکاران نزد بانک شهر بنام شهرداری یاسوج 

ارائه گردد . 
انعقاد  از  باشد که قبل  بانکی می  نامه  انجام تعهدات 5% )درصد( رقم پیشنهادی و بصورت ضمانت  * مبلغ تضمین حسن 

قرارداد می بایست به شهرداری ارائه گردد .
* شهرداری در رد یا قبول هریک یا کلیه پیشنهادات مختار است . 

* کلیه کسورات قانونی به عهده برنده آگهی مناقصه می باشد. 
* سال فهرست بهاء بر اساس فهرست بهاء رشته ابنیه و تاسیسات سال1402 می باشد.

* هزینه ها از محل اعتبارات و منابع داخلی شهرداری پرداخت می گردد .
* سایر موارد در شرایط آگهی مناقصه درج گردیده است. 

* شرکت کننده جهت دریافت اسناد مناقصه از سامانه  مبلغ 2.000.000  ریال به حساب 700792971585  بنام شهرداری 
یاسوج نزد بانک شهر از طریق سامانه واریز نمایند. 

الکترونیکی  به آدرس  از طریق سامانه ستاد  بازگشایی  و  اسناد  ارسال  و  از دریافت  اعم  مناقصه  آگهی  مراحل  * کلیه 
www.setadiran.ir  انجام میگیرد.                                                                       

مبلغ برآورد اولیه به ریالنام پروژهردیف
مبلغ ضمانتنامه بانکی

 5%به ریال
مدت اجرانوع ضمانت نامه

1
کانال  احداث  عملیات  مناقصه  آگهی 
رستوران  پشت  سطحی  آبهای  دفع 

جوجه طلایی اکبراباد شهر یاسوج 
18.668.561.915933.429.000

یا  و  بانکی  نامه  ضمانت 
واریز به حساب سپرده 

5 ماه 

) فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی ( 
)فشرده( شماره  1402/33 (

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد

ت دوم
نوب

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دريانوردي

اداره کل بنادر و دريانوردی و منطقه ويژه اقتصادی امیرآباد

تعمیرات و نگهداری تاسیسات برقی و مکانیکی بندرامیرآباد

1-اداره کل بنادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد در نظر دارد فرآيند فراخوان مناقصه عمومی يک مرحله ای همزمان با ارزيابی کیفی )فشرده(تعمیرات و نگهداری 
تاسیسات برقی و مکانیکی بندرامیرآباد کد 1402/33 با شماره فراخوان 2002003635000024 از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد. کلیه مراحل برگزاری معامله 
از دريافت و تحويل اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکتها ، از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 

خواهد شد .
2-مهلت زمانی دريافت اسناد از سايت : از ساعت 9صبح مورخ 1402/8/7 الی ساعت 9 صبح مورخ 1402/8/10

3- مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 9 صبح تاريخ 1402/8/20
4-زمان بازگشايی پاکتها :  ساعت 9:30 صبح شنبه تاريخ 1402/8/20

5-اطلاعات مربوط به نشانی و تماس مناقصه گزار :
آدرس: مازندران- بهشهر-اداره کل بنادر و دريانوردی و منطقه ويژه اقتصادی امیرآباد    تلفن: 34512138 - 34512431- 011

کد پستی:  51313-48541   شناسه ملی: 14000180614              کد اقتصادی: 411319577986
معاملات  تضمین  نامه  آيین  مفاد  مطابق   ( دفعات  به  تمديد  قابل  و  شرط  و  قید  بدون  بانکی  ی  ضمانتنامه  اصل  بايد  گران  مناقصه  کار:  ارجاع  فرآيند  در  شرکت  سپرده   -6  
امیرآباد تحت شماره ی  بندر  به حساب سپرده ی  واريزی وجه  يا اصل فیش   ) پنجاه میلیون ريال  و  و نهصد  به حروف شش میلیارد   ( به مبلغ 6/950/000/000ريال   ) دولتی 
IR620100004101064571212386 نزد بانک مرکزی را علاوه بر بارگذاری تصوير آن در سامانه ستاد ) پاکت الف ( ، به صورت فیزيکی در پاکت لاک و مهر شده طی نامه رسمی به 

عنوان مدير کل محترم منطقه ويژه اقتصادی بندرامیرآباد تا ساعت 9 صبح  تاريخ 1402/8/20 به دبیرخانه مرکزی بندر امیرآباد تحويل نمايند.
7- مبلغ برآورد اولیه مناقصه  : 139/000/000/000 ريال .
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